[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/nº - Centro  -  CEP: 18.315 000

ASSESSORIA  JURÍDICA

 PORTARIA Nº. 221 – de 05 de julho de 2013.

Dispõe sobre a inclusão de membro da Comissão para acompanhar e fiscalizar a execução do Programa de Aquisição de Alimentos com doação simultânea – PAA 2013.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que constou do protocolizado número 1836/13,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica Incluído o servidor ROBSON CARLOS DE OLIVEIRA (Rg: 45.593.086), membro da Comissão para acompanhar e fiscalizar a execução do Programa de Aquisição de Alimentos com doação simultânea – PAA 2013.
Parágrafo único – A Comissão é responsável pela fiscalização da entrega das mercadorias referentes ao referido programa no Departamento de Agropecuária.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantidos os demais termos da portaria n. 156/2013.

Gabinete do Prefeito, data supra.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]